De Chirurgia.

A T Q V E cum in aeris ope rati affecti natura facultas sit constituta fa-
cile conualescendi, accidit aliquando male affecti corporis malignos hu-
mores in aliquam partem ipsius corporis debiliorem confluerint; quod enim
pertotum corpus diffusum fuerat à vi naturæ in unum locum expellitur, Chi-
ronem peritū chirurgia celebrarunt. Sic enim significabant physicas actiones
per has fabulas, que spectabant ad conseruanda singula composita cor-
pora naturalia.

De Venere.

D E I N D E quoniam alia ex animalibus nascuntur è corruptione, alia
è coniunctione; quid conferret verisque explicarunt. Atque nascentibus
qui dem ex corruptione medicoritas caloris, & cœli clementis ad educandum
necessaria est, illis rursus animalibus, quæ generant ex coniunctione maris
& feminæ, peropportuna est aeris temperies. Nam cum semen è subtiliore
sanguinis parte secessatur, non ita facile illud fit, nisi sanguis modice
incaluerit, quod sit per ver præcipue. Est enim veræ temperies quasi lena
ad procreationem ubique. Sic igitur materiam seminis, & aeris clementiam
procreandi desiderio necessariam per fabulas antiqui exprimentes, Venereum
è ge-